非正常户公告

呼金税 税告 〔2024〕 8 号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                    税务机关（签章）
                               二〇二四 年 八  月  一 日
非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	91150105MABULX0Y7A
	内蒙古亿智贸易有限公司
	陆闯
	居民身份证
	321322********001X
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区帅家营路金地江山风华4号楼1单元2201号
	2024-07-01
	2024-08-01

	2
	91150105MADC2P238U
	内蒙古金澍劳务服务有限公司
	郑艳娟
	居民身份证
	152223********0028
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区金桥经济技术开发区惠民路彩虹城二期玖都公馆九号楼1220室
	2024-07-01
	2024-08-01

	3
	91150105MA13T8WU0B
	内蒙古荣颜母婴用品有限公司
	陈思
	居民身份证
	320981********0488
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区东万达C座705室
	2024-07-01
	2024-08-01

	4
	91150105MACN1G4N2H
	内蒙古蒙泽利商贸有限公司
	宿利敏
	居民身份证
	150104********4111
	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区金桥开发区惠民路玖都公馆七号楼1716
	2024-07-01
	2024-08-01

	5
	91150100MA0NBKMA4C
	内蒙古淏增供应链管理有限公司
	丁苏苏
	居民身份证
	320323********2626
	内蒙古自治区呼和浩特市金桥开发区金桥二路金河湾小区23号楼1单元802室
	2024-07-01
	2024-08-01

	6
	92150105MA0N70GC65
	赛罕区万强广告安装制作中心
	李万强
	居民身份证
	150125********1719
	内蒙古呼市赛罕区保全庄农贸市场2号楼
	2024-07-01
	2024-08-01